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پیشرانان تولید 

در راستای جهاد تبیین؛ به همت مرکز ارتباطات وزارت صمت
برگزاری نخستین تور رسانه ای بازدید از 

واحدهای تولیدی و صنعتی
مرکز ارتباطات وزارت صمت به منظور حرکت در مســیر 
جهاد تبیین، بازدید رهبران فکری از جمله اصحاب رسانه 
را از واحدهای تولیدی و صنعتی مرتبط با وزارت صمت به 
عنوان »پیشرانان پیشرفت« در دســتور کار قرار داده است.
به گزارش اقتصادسرآمد،  پیرو تغییر گفتمان حاکم بر نوع 
حکم رانی اجرایی کشور و تلاش شبانه  روزی مسئولان به 
ویژه در حوزه »صنعت، معدن و تجارت« برای رفع گره های 
زندگی مردم، تبیین اقدامات انجام شده امری ضروری است 
چه آن که به فرموده رهبر حکیم انقلاب، »مهم ترین عرصه 
جهاد، عرصه »تبیین و روشنگری است«.بر اساس ایده مرکز 
ارتباطــات وزارت صمت، بناســت در تورهای مختلف، 
رهبران فکری از جمله اصحاب رسانه از واحدهای صنعتی، 
تولیدی، معدنی و ... بازدید کــرده و از نزدیک در جریان 
تلاش شبانه روزی خانواده بزرگ حوزه »صنعت، معدن و 
تجارت« به عنوان »افســران و رزمندگان با اخلاص جنگ 
اقتصادی«، قرار گیرند.هــدف از برگزاری این بازدیدهای 
میدانی، آشنایی هرچه بیشتر رهبران فکری جامعه از شرایط 
حال حوزه صنعت، معدن و تجارت کشور و ایجاد یک جهاد 
رسانه ای در این حوزه با شفاف سازی و روشنگری است.در 
همین راستا، روزهای چهارشنبه و پنج شنبه 11 و 12 اسفند 
ماه به دعــوت مرکز ارتباطــات وزارت صمت، جمعی از 
اصحاب رسانه شامل دبیران اقتصادی، عکاسان و خبرنگاران 
حوزه های مختلف رسانه های گروهی  از دومجموعه مجتمع 
فولاد مبارکه و گروه صنعتی انتخــاب الکترونیک بازدید 
کردند.اعضای نخستین تور رسانه ای بازدید از واحدهای 
تولیــدی و صنعتی از خطوط تولید و تصفیه خانه پســاب 
شــرکت فولاد مبارکه بازدید کردند و با حضور در خطوط 
مختلف تولید این شرکت با فرآیند تولید ورق های فولادی 
آشنا شدند.پس از این بازدید نیز خبرنگاران در جلسه ای با 
حضور جمعی از معاونان و مدیران شرکت فولاد مبارکه به 
طرح پرسش هایی پیرامون شرکت فولاد مبارکه پرداختند.
مجتمع فولاد مبارکه اصفهــان، بزرگ ترین واحد صنعتی 
در ایران و بزرگ ترین مجتمع تولید فولاد در کشــور است 
که در جنوب شهر کرکوند و جنوب غربی مبارکه قرار دارد 
و اکنون به عنوان موتور محرک بسیاری از صنایع بالادستی 
و پایین دستی شــناخته می شود.گروه شــرکت های فولاد 
مبارکه اصفهان اکنون مواد اولیــه بیش از 3 هزار کارخانه و 
کارگاه تولیدی کشــور در صنایع لوله و پروفیل، نفت، گاز 
و پتروشیمی، خودرو، موتورهای الکتریکی، لوازم خانگی، 
فلزی سبک و سنگین، ساختمانی، غذایی، کشتی سازی و 
سازه های دریایی و ... را تأمین می کند.نمایندگان رسانه های 
گروهــی هچنین از بخش هــای مختلف زنجیــره ارزش 
صنعت لوازم خانگی در گروه صنعتی انتخاب الکترونیک 
بازدید کرده و با عمق ســاخت محصولات و فناوری های 
موجود در خطوط تولید این مجتمع صنعتی، آشــنا شدند.
اصحاب رســانه همچنین از خطوط تولیــد محصولات 
برودتی این گروه صنعتی که اکنون صاحب فراگیرترین و 
گسترده ترین زنجیره ارزش صنعت لوازم خانگی در غرب 
آسیا است، بازدید کردند.گروه صنعتی انتخاب الکترونیک 
با برخورداری از 12 شــرکت زیرمجموعه فعال خود در 
حوزه های تولید، فروش، لجستیک و خدمات پس از فروش 
در مساحتی بیش از3۰۰ هزار مترمربع، فعالیت می کند.مرکز 
فناوری و کارخانه نوآوری اســنوا )اسنواتک( محل بعدی 
مورد بازدید اصحاب رسانه در اصفهان بود و اطلاعات ارائه 
 شده از سوی معاونت تحقیق و توسعه انتخاب الکترونیک

 نشان می دهد.

گروه مانع زدایی از تولید - محمد آیتی 
- بی تردید، اقتصاد موضوع اول کشور در 
یکی، دو دهه اخیر بوده اســت. متاسفانه با 
توجه به سیاست های اقتصادی، مرتباً شاهد کاهش 
ارزش پول ملی و به تبع آن، پایین آمدن قدرت خرید 
مردم هســتیم و این یعنی، جامعه روز به روز فقیرتر 
و افراد زیادی، سال به ســال به زیر خط فقر سقوط 

می کنند.
تحریم های سخت اقتصادی جامعه بین  المللی علیه 
ایران که فشار آن بر دوش مردم است، کار تولید را به 
مخاطره انداخته است، اما موضوعی که بیشتر دردآور 
می باشــد، ضعف مدیریت داخلی است که به جای 

سامان دادن به اوضاع، بر طبل این آشفتگی می کوبد.
رهبر انقلاب، شــعار ســال را »تولید، پشتیبانی ها و 
مانع زدایی هــا« نامیدند، وبا وجــود تاکیدات مکرر 
ایشان در تحقق این شــعار و علی رغم برخی تلاش 
ها از سوی دستگاههای ذیربط، اما این مهم در عمل 
با کمترین دســتاورد در این امر روبرو شــده استبه 

طوریکه سال در حال اتمام است.
خروجی کار مسئولان در بحث شعار مانع زدایی 

از تولید قابل دفاع نیست
فداحســین مالکی، عضو کمیســیون امنیت ملی و 
سیاســت خارجی مجلس در این بــاره به خبرنگار 
روزنامه اقتصاد ســرآمد گفت: علیرغم اینکه رهبر 
معظم انقلاب، به خاطر حساســیت های موجود در 
جامعه، شعار ســال های اخیر را اقتصادی نام گذاری 
کردند، اما خروجی کار مســئولان خیلی قابل دفاع 

نیست.
 من نمره مثبتی به مسئولان در این موضوع

 خاص، نمی دهم
وی افزود: ما در سال 14۰۰، شــاهد ماه های پایانی 
کار دولت دوازدهم و شــروع کاری دولت سیزدهم 
بودیم. این دو دولت هر دو در تحقق شــعار ســال، 
رسالتی داشتند، اما من نمره مثبتی به این دو دولت در 

خصوص این موضوع خاص، نمی دهم.

 شعار سال بسیار ارزشمند است ولی این اهداف
 بزرگ محقق نشد

نماینده زاهدان تصریح کرد: شــعار ســال بســیار 
ارزشمند بود و انتظار می رفت در حوزه تولید، نقشه 
راه که در انتها با خروجی توام شود را ببینیم، ولی این 

اهداف بزرگ محقق نشد.
مالکی با اشــاره به اینکه در تولید و قوانین موجود، 
چالش داریم، گفت: مجلس تاکنــون به خوبی پای 
کار آمده و قوانین خوبی را هم تصویب کرده است. 
همه هدف این بوده و هست که بتوانیم روی پای خود 

بایستیم، اما یادمان باشد که ابتکار عمل در تحقق این 
اهداف، بیشتر بر روی شانه های دولت سنگینی می کند 

و آن ها باید خودی نشان دهند.
این عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس در ادامه به خبرنگار اقتصاد ســرآمد، اظهار 
داشــت: ایران، ظرفیت خوبی در 16 اســتان برای 
صــادرات و واردات دارد، ولی بهــره لازم را از آن 
نبردیم. اکنون این موضوع به طور جدی در دســتور 
کار است و ان شــاا... در آینده نه چندان دور، اثرات 

مثبت تصمیمات را ببینیم.

وی در ادامه بیان کرد: وقتی قرار می شــود موانع را از 
پیش پای برداشت، این دولت است که باید کار را از 
خودش و با جدیت دنبال کند. ما قوانین بیش از حدی 
داریم که انتظار می رفت، دولت در نظم و نسق دادن 
آن، بیشتر وقت بگذارد. ما در خیلی جاها، قوانین زائد 
و معارض داریم که هم مجلس و البته بیشــتر دولت، 
وظیفه دارند این راه را نسبت به گذشته هموار کنند. 
موفقیت در عرصــه تولید در گرو رفــع قوانین زائد 
و معارض اســت، چون این مزاحمت های قانونی، 

سرمایه گذار را سردرگم می کند.

حجم زیاد نظردهی در حل مسائل، خود یک مانع 
بزرگ در راه رفع مشکل است

مالکی یادآور شــد: به طور مثال، می خواهیم چالش 
پدیده کوله بری را به حداقل برسانیم؛ وقتی پای کار 
می آییم می بینیم که 24 یا 25 دســتگاه نظر می دهند. 
این حجم از نظردهی، خود یــک مانع بزرگ در راه 
رفع مشکل است.این عضو مجمع نمایندگان استان 
سیستان و بلوچســتان گفت: ایراد دیگر، به سیستم 
بانکی است. در ابتدای مجلس یازدهم برای اصلاح 
ساختار بانک ها، اقداماتی صورت گرفت. ضرورت 
دارد این مســیر همچنان ادامه پیدا کنــد تا بانک ها 
رسالت شان منطبق با خواسته جامعه شود. معنی ندارد 
که کارخانه ای که وظیفه تولید را با 5۰۰ کارگر دنبال 
می کند، توسط بانک تعطیل شود. این تعطیلی ها، هم 
برای تولید و اقتصاد پویای کشــور مضر است و هم، 

بیکاری را به دنبال خواهد داشت.
این عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس افزود: دولت باید تلاش کند تا شغل ایجاد کند، 
اما گاهی می بینیم که سیســتم بانکی که زیرمجموعه 
دولت هم به حســاب می آید، ضد این رسالت عمل 
می کند. باید تلاش کرد تا این رویه ها که دهه ها ریشه 

دوانده است، خشک شوند.
به باور من، ابتکار عمل دست دولت است، باید 

نقشه راه دهند
فداحسین مالکی در پایان خاطرنشان کرد: در مجلس 
یازدهم و دولت سیزدهم، اراده هایی برای تحول در 
اقتصاد است، اما به باور من، ابتکار عمل بیشتر به دست 
دولت است و آن ها باید نقشــه راه دهند. اگر مشکل 
قانونی هم داریم، بهتر اســت دولت، لایحه بدهد تا 
مجلس روی آن کارِ کارشناســی صورت دهد تا بار 
مالی هم متوجه دولت نشــود. مردم پس از چند سال 
که معیشت شان به خطر افتاده است، نگاه و امیدشان به 
مسئولان است که راهی برای برون رفت از این اوضاع 
ارائه دهند و حقیقتاً هم این کمترین مطالبه ای است که 

متوجه دولتمردان می شود.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درباره اهمیت شعار مانع زدایی از تولید به»اقتصاد سرآمد« می گوید:

دولت های دوازدهم و سیزدهم نمره مثبت در تحقق شعار سال نگرفتند

تولید

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها
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فاز نهایی بزرگترین کارخانه تولید واکسن غرب آسیا در شهرک دارویی 
برکت به بهره برداری رســید.به گزارش اقتصادسرآمد، در مراسمی با 
حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، فاز نهایی بزرگترین 
کارخانه تولید واکسن غرب آسیا در شــهرک دارویی برکت به بهره برداری رسید.

حمیدرضا جمشیدی، رئیس گروه دارویی برکت، با بیان این که فاز نهایی مجموعه 
تولید واکسن در شرکت شفافارمد به بهره برداری رسید، اظهار داشت: همه خطوط 
تولید واکسن برکت به بهره برداری کامل رسید. ظرفیت تولید سالانه 3۰۰ تا 35۰ 
میلیون دوز واکســن را داریم.وی با بیان این که چند کشور درخواست خریداری 
واکســن برکت را دارند، افزود: تاکنون 6۰ میلیون دوز واکسن برکت تولید شده 
که 35 میلیون دوز آن در انبار موجود اســت؛ اگر کشــور به این تعداد واکسن نیاز 
داشته باشد آن را تحویل وزارت بهداشــت می دهیم و در غیر این صورت آن را به 
کشورهای دیگر صادر می کنیم.جمشیدی، با بیان این که در شرایط تحریم و بحران 
کرونا، جوانان این کشور توانســتند گام بلندی در راستای سلامت مردم بردارند، 
بیان کرد: در روزهایی که کرونا در سال 98 شروع شد دنیا با یک تقاضای بی نهایت 
کالاهای مبارزه با کرونا و عرضه قطره چکانی این کالاها روبرو شــد. در شرایطی 
که ده ها میلیارد واکسن مورد نیاز بود و تولید جهان به 1۰۰ میلیون نمی رسید، یکی 
از اقدامات ســتاد اجرایی تامین واکســن بود.وی افزود: در آن روزها برای تامین 
واکسن مشکلات فراوانی داشتیم. مجموعه ستاد اجرایی و گروه دارویی برکت با 
استفاده از پتانسیل عظیم جوانان این کشور همه پلتفرم های واکسن های کرونا راز 
جمله mRNA، مزانشیم، نوترکیب، "دی.ان.ای" در ازمایشگاه تولید کردند اما 
در نهایت تمرکز خود را بر پلتفرم ویروس غیرفعال قــرار دادیم.وی با بیان این که 
دارو، تجهیزات، مواد اولیه و نقل و انتقالات ارز مشمول تحریم بود، گفت: همه این 
تحریم ها در کنار تقاضای بالای واکسن و عرضه کم آن در جهان قرار داشت؛ یکی از 
بزرگترین پرونده های حقوقی در اروپا برای واکسن استرازنکا به دلیل تاخیر در تولید 
واکسن تشکیل شد، این در شــرایطی بود که انها بیشترین امکانات را داشتند اما ما 
در شرایط تحریم قرار داشتیم.وی با بیان این که امروز 6۰ میلیون دوز واکسن کرونا 
در برکت تولید شده و همه خطوط تولید به بهر برداری رسیده است، بیان داشت: 
رکورد ساخت 1۰ هزار متر مربع مجنوعه تولید واوسن در مدت یکسال را زدیم و به 
راندمان 5 هزار واکسن در یک لیتر رسیده ایم و برای آینده کشور سرمایه گذاری شد. 
کشور از نظر مشکل بیماری های ویرسی در آینده بیمه شد.  بنا بر گزارشات وزارت 
 بهداشت یکی از کم عارضه ترین واکسن ها و اثربخش ترین واکسن  مصرفی در ایران 

برکت است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به حذف ارز ترجیحی 
گفت: برخی فرایندها از جمله ارز ترجیحــی، ضدتولید بود و مانع از 
اعتماد ســرمایه گذاران برای ورود به عرصه تولید می شــد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، بهرام عین اللهی در آیین بهره برداری از فاز نهایی بزرگترین کارخانه 
تولید کننده واکسن غرب آسیا در شــهرک صنعتی دارویی برکت، ایجاد مجموعه 
برکت را یک افتخار، درس و الگو برای کشــور اعلام کرد.وی افزود: همانطور که 
انسان های فداکار، عالم و مجاهد دفاع مقدس را مدیریت کردند در این مجموعه هم 
دانشمندان جوان و متدین یکی از بزرگترین مجموعه های علمی و محصول محور 
را به وجود آوردند.وزیر بهداشت خاطرنشــان کرد: هنگامی که کرونا آمد، کشور 
تحت شدیدترین تحریم های پس از ترامپ قرار داشت و دشمن طمع کرد تا با وارد 
کردن فشار حداکثری، ایران را به زانو درآورد. خباثت دشمن در حدی بود که حتی 
حاضر بودند مرگ و میرها در جهان افزایش یابد تا به اهداف خود برسند.عین اللهی 
با اشاره به تحولات اخیر در اوکراین اظهار داشت: شرایط اخیر اوکراین نشان داد 
امید بستن به دشمن کاری عبث بوده و ما هیچ راهی به جز خودکفایی و اتکای به 
خود نداریم.وی اضافه کرد: خودکفایی در تولید دارو و تجهیزات پزشکی یکی از 
برنامه های اصلی ما در وزارت بهداشت است. عین اللهی مهم ترین عامل موفقیت 
در کشور وجود نیروی انسانی کارآمد و متعهد دانست و گفت: با وجود این نیروها 
نباید در کشور کمبود دارو داشته باشیم همچنین با وجود این دانشمندان نابغه کشور 
نباید متکی به درآمدهای نفتی باشیم بلکه با ریل گذاری صحیح می توانیم از صنایعی 
مانند واکسن و داروســازی برای تقویت صادرات استفاده کنیم.وی تصریح کرد: 
فعال کردن شرکت های دانش بنیان، استفاده از هوش مصنوعی، استارتاپ ها، توسعه 
فناوری و پژوهش های محصول محور می توانــد در این راه به ما کمک کند.وزیر 
بهداشت با تاکید بر اینکه »عدالت و تعالی نظام سلامت« یکی از برنامه های اصلی 
وزارت بهداشت است، یادآور شــد: رهبر معظم انقلاب بارها بر کسب مرجعیت 
علمی در کشور تاکید کرده اند و با وجود این همه ظرفیت های علمی، ایران می تواند 
محور فعالیت های علمی، پژوهشی و آموزشی در منطقه باشد.عین اللهی خاطرنشان 
کرد: ستاد اجرایی فرمان امام و مجموعه برکت می توانند در عرصه بین المللی نیز 
پیشتاز باشــند و با کمک به صادرات، توان علمی کشور را به جهانیان نشان دهند.
وی افزود: ما به دنبال یک جهش علمی و پژوهشی در کشور هستیم و به طور قطع 
توان این جهش در کشور وجود دارد.وزیر بهداشت تاکید کرد: برنامه ریزی ها باید 
به گونه ای باشد که در کشور اصلا کمبود دارویی وجود نداشته باشد و در این راه از 

کمک همه خیران، سرمایه گذاران و عاشقان کشور استقبال می کنیم.

بهره برداری فاز نهایی بزرگترین کارخانه تولید واکسن غرب آسیا

 ظرفیت تولید واکسن برکت
 به 350 میلیون دوز در سال رسید

وزیر بهداشت ادعا کرد

 ارز ترجیحی، ضد تولید و مانع اعتماد 
سرمایه گذاران برای ورود به عرصه تولید بود

محمدحسیناسحقی-مديرعاملسازمان

آگهیمزايدهعمومیآگهیمزايدهعمومی
سازمانمديريتومهندسیشبکهحملونقلوترافیکشهرداریتبريزدر نظر دارد به استناد مجوز 
صادره از هیئت مدیره سازمان به شماره 7520/77 مورخه 1400/11/27 یک قطعه زمین تجاری واقع در میدان 
ائل گولی  پشت ایستگاه مترو ) دارای سند شش دانگ( را از طریق مزایده عمومی و به شرح جدول ذیل به اشخاص 

حقیقی و حقوقی واگذار نماید. مزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( انجام خواهد شد.

قیمت پایه مساحتشمارهکاربریردیف
)ریال(

قیمت کل پایه 
)ریال(

سپرده شرکت در مزایده  
)ریال(

39/56750/000/00029/670/000/0001/483/500/000قطعه پنجتجاری1

1 مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5% ارزش کل ملک بوده که به صورت ضمانت نامه بانکی و یا وجه نقد، واریز 

به حساب شماره 1006614894سازمان میباشد. 
تا ساعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخه  از روز دوشنبه مورخه 1400/12/16  اسناد مزایده  2 مهلت خرید 

1400/12/26 از سامانه ستاد می باشد. 
3 مهلت بارگذاری اسناد و مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت 10/30 روز پنج شنبه مورخه 
1400/12/26 تا ساعت 11روز شنبه مورخه 1401/01/20 می باشد. سپرده شرکت در مزایده به صورت حضوری تا 
ساعت 13روز شنبه مورخه 1401/01/20 به امور قراردادهای سازمان واقع در میدان دانشسرا پارکینگ طبقاتی سهند 

طبقه سوم تحویل نمایند. 
4 بازگشایی پیشنهادهای واصله روز شنبه مورخه 20 / 01 / 1401 ساعت 14/30 در محل اتاق جلسه سازمان در 

بستر سامانه ستاد خواهد بود. 
5 چنانچه برندگان اول و دوم مزایده در مهلت مقرر)هفت روز( حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به 

نفع سازمان ضبط خواهد شد.
6  هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود. 

7  سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده مندرج می باشد. 


